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§ 7 

Yttrande över Stadsrevisionens årsrapport för 

arbetsmarknadsnämnden 2016 

AMN 2017-0070-01.06 

Arbetsmarknadsnämndens beslut 

1. Arbetsmarknadsnämnden beslutade att hänvisa till 

förvaltningens tjänsteutlåtande som sitt yttrande över 

årsrapporten.  

 

Ärendet 

Stadsrevisionen har granskat arbetsmarknadsnämndens verksamhet 

under 2016. Granskningen är sammanställd i en årsrapport. 

Stadsrevisionen bedömer att arbetsmarknadsnämnden i allt 

väsentligt har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från 

ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. Stadsrevisionen 

bedömer att nämndens resultat i huvudsak är förenligt med 

kommunfullmäktiges mål.  

 

Revisionen rekommenderade att arbetsmarknadsnämnden 

tillsammans med utbildningsnämnden och stadsdelsnämnderna bör 

tydliggöra stadsdelsnämndernas roll och ansvar i arbetet med det 

kommunala aktivitetsansvaret samt skapa formella forum för 

samverkan. 

 

Revisionen bedömde efter genomförd granskning av förvaltningens 

hantering av EU-projekt att nämndens interna kontroll avseende 

beredning, beslut, ansökan samt planering och uppföljning av EU-

projekt inte i alla delar är tillräcklig. 

 

Arbetsmarknadsförvaltningen instämmer i revisionens bedömning 

av att både verksamhetens ändamålsenlighet och ekonomi är 

rättvisande. 

 

När det gäller roller och ansvar kopplat till det kommunala 

aktivitetsansvaret har arbetsmarknadsförvaltningen förtydligat 

rutiner samt inrättat ett formellt forum för samverkan mellan 

berörda facknämnder i enlighet med revisionens bedömning. 

 

Förvaltningen kommer, i enlighet med revisionens 

rekommendation, att ta fram nämndspecifika riktlinjer och 

rutinbeskrivning som omfattar hela handläggningsprocessen. 

Arbetsmarknadsförvaltningen kommer även utifrån revisionens 

bedömning, samt konstaterade underskott, att genomföra en särskild 

revision av två pågående EU-projekt. 
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Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 

1 juni 2017. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden Emilia Bjuggren (S) föreslog, med instämmande från 

samtliga ledamöter, att nämnden skulle besluta enligt förvaltningens 

förslag till beslut. 


